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REKOLAN URHEILIJOIDEN MIESTEN EDUSTUSJOUKKUE – RUKKANEN 
Eteläinen alue/ miesten 3. divisioona  

 

Otteluraportti 2: MaSu - Rukkanen (RU), Sunnuntaina 2.10.2011 klo 10.20 Helmi 

Rukkasen ensimmäinen vierasottelu pelattiin Malmin Liiketalousopistolla, Helmi-Centerissä. Vastassa oli 
MaSun kohtuullisen nuori, mutta jo kokemusta ja osaamista hallitseva joukkue. 

Itse en päässyt paikan päälle, joten otteluraportti on nyt varsin lyhyt ja ytimekäs, perustuen paikalla olijoiden 
kerrontaan. 

Jaksolukujen osalta näyttää siltä, että Rukkanen oli koko ajan altavastaajana ja ainoastaan Lemmyn (Jani 
Lemmetyisen) hyvällä heittopelillä oltiin jotenkin mukana pelissä, etenkin toisen jakson aikana. 

Kolmas jakso muodostui sitten kotijoukkueen ratkaisuvaiheeksi ja MaSun heittopeli oli kiitettävän tehokasta 
eli voittajasta ei ollut epäselvyyttä. 

Rukkasen Jaakko Karhunen pelasi ensimmäisen ottelunsa Rukkasissa ja kommenttien perusteella pelasi ihan 
hyvän pelin ja on lupa odottaa häneltä hyvää kautta. 

Rukkasen ongelmana on pitkään ollut sentterin puute, mikä pitäisi saada korjattua jo syyskauden aikana – 
jotenkin. Rukkasen laitamiehet ja avainpelaajat joutuvat aivan liikaa puolustuksessa vääntää 8 – 10 cm 
pitempien ja parikymmentä kiloa raskaampien vastustajien  kanssa ja se ei ole hyvä pelin kokonaisuutta 
ajatellen. 

Seuraava peli on kotipeli Panttereita vastaan Lumossa lauantaina klo 18:00.   
Tulkaa joukolla kannustamaan Rukkasta voittoon!  

Ottelutilasto ottelusta laitetaan Rukkasen facebookiin kapteeni Ollin toimesta 

MaSu  94 – 64  (22 – 13) (22 – 18) (27 – 16) (23 – 17) 

Tehot (Rukkanen): 
J. Lemmetyinen 21/ 7/ 5 kolkkia, O. Evers 12/ 5/ 1 kolkki, J. Karhunen 10/ 8, V. Heliö 6/ 2, N. Korpinen 6/2, 
V. Vanjoki 5/ 3, T. Lemmetyinen 4/  1/ 5 syöttöä, J. Hofland -/ 5, T. Laine -/1, ja J. Kuosmanen -/ -. 
 
Vastustaja, MaSu (94): 
Oljemark 23, Nuutinen 21, Mikkola 12, Rinta-Filppula 12, Holmberg 10, Vuolle 6, Zivacevskis (?) 5, 
Vuoristo 3 ja Laurila 2.    
 

Raportin laatija, Mikko Lemmetyinen, Rukkanen (joukkuejohtaja) 


